
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE'DO PREFEITO   Publicado no Boletim OficialS.. 

Em 4 9 SO 

Ass. 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos:lll, V, VIl e VII do Artigo 81, da 

Lei Orgânica Municipal; 

  

PORTARIA 280/18, DE 11 DE JUNHO DE 2018.   

RESOLVE: 

- Art. 1º — CONCEDER 'ao(à) servidor(a) :municipal NATHALIA VICTORINO DE 
- MATTOS, titular do cargo público de Procurador-do Município, inscrito(a) na matrícula de 

nº 4913-1, o adicional de representação -e assessoramento jurídico previdenciário, . 
- * correspondente ao simbolo de vencimentos ces, na forma do artigo 33 84º da Lei 

Complementar nº 1 ALTA. 

Art. 2º — Esta Portaria entrar em: vigor nesta: data, retroagindo seus efeitos a 
01/06/2018. 

PUBLIQUE-SE. |.    

    

    

Prefeitura Municipal 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

- Prefeito Municipal de Miracema 

 


